

**PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2009
z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno
w dniu 30 lipca 2009r.**

Przewodnicząca Rady Pani Barbara Koza otworzyła o godzinie 18.00 obrady XXXVIII sesji Rady Gminy Leszno w dniu 30 lipca 2009 roku. Następnie głos zabrał Pan Wójt, który poinformował Radnych oraz sołtysów, że zaproszenie na obrady Rady Gminy Leszno przyjął Pan Tomasz Dałek, Zastępca Komendanta Policji Powiatowej w Starych Babicach oraz Komendant Komisariatu w Lesznie, Pan Marcin Kraszewski. Podziękował gościom za przybycie i powiedział, że przybyli panowie postarają odpowiedzieć na pytania Radnych oraz sołtysów na temat bezpieczeństwa w Gminie Leszno. Następnie Pani Barbara Koza Przewodnicząca Rady powitała Pana Wójta Andrzeja Cieślaka, Panią Skarbnik Urszulę Jeziorską, Pana Mecenasza Tadeusza Dalczyńskiego, Zastępca Komendanta Powiatowego w Starych Babicach Pana Tomasza Dałka, Komendant Komisariatu w Lesznie Pana Marcina Kraszewskiego, Radnych, Sołtysów oraz mieszkańców Gminy Leszno, którzy przybyli na obrady. Powiedziała, że ze względu na okres wakacyjny posiedzenia Komisji Statutowych przed sesją dnia 30 lipca br. nie odbywały się, a planowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zaproszeniem. Projekty uchwał zostaną dokładnie omówione na dzisiejszej sesji. Zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie porządku obrad? Nikt nie zabrał głosu. Przewodnicząca Rady Gminy Leszno powiedziała, że listę obecności podpisało 11 Radnych i posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. Nieobecni byli Jadwiga Czarnomska, Wiesław Kuźmiński, Sławomir Liszkiewicz i Jarosław Wróblewski. Następnie odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.
4. Interpelacje i zapytania Radnych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości.
9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Zaborówek, gmina Leszno.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Barbara Koza powiedziała, że na obrady przybył Pan Sławomir Liszkiewicz, więc obecnych jest już 12 Radnych.

Ad.2

Przyjęcie porządku obrad.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad. Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła planowany porządek obrad.

Ad. 3

Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta o zabranie głosu.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy poinformował o inwestycjach jakie odbywają się na terenie Gminy Leszno. Jednym z głównych tematów, który zajmuje wszystkim bardzo dużo czasu jest Przedszkole w Zaborowie. Cały czas trwają odbiory wewnętrzne oraz zewnętrzne, a jutro odbędzie się w Przedszkolu odbiór przez sanepid. Pan Wójt wyraził nadzieję, iż sanepid dopuści Przedszkole do użytkowania. Poinformował także o pracach wykończeniowych, które się odbywają w nowej placówce. Trzeba jeszcze wyposażać każdą salę w mebelki, kuchnię oraz wykonać końcowe porządki. Chciałby aby przedszkole ruszyło od dnia 1 września. Następnie poinformował, że ruszyła budowa ulic Tuwima, Broniewskiego i Leśnej w Lesznie. Do dnia 1 września zostanie oddany do użytku kawałek drogi, który prowadzi do szkoły i przedszkola w Lesznie. Poinformował również, że trwają prace związane z przebudową kanalizacji przy ulicy Błońskiej w Lesznie i ma nadzieję, że wykonawca w określonym terminie wykona prace kanalizacyjne. Została podpisana umowa na remont budynku w Gawartowej Woli. Poinformował także, że zbieramy oferty firm na modernizację dróg zaplanowanych do remontu w tegorocznym budżecie. Pan Wójt powiedział, że udało się podpisać umowę na dofinansowanie samochodu dla OSP w Czarnowie oraz że dostaliśmy dofinansowanie od Marszałka Województwa Mazowieckiego na przedszkole w Zaborowie. Za te pieniądze zostaną zakupione meble, materacyki, łóżka. Otrzymaliśmy również dotację w wysokości 28 000 zł na akcję usuwania azbestu. Odbyły się spotkania z członkami gazowni oraz Dyrektorem Dróg Powiatowych. Na spotkaniu tym ustalono, aby gazociąg przebiegał w drogach powiatowych. Ze względu na okres wakacyjny gmina posiada do dyspozycji mniej pracowników z urzędu pracy, przez co nie nadąża się z koszeniem trawników.

Ad.4

Interpelacje i zapytania Radnych.

Barbara Pszczółkowska – Radna zapytała, kto ma prawo wyrzucać śmieci do kontenerów, które stoją przy TBS Ostoja?

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy odpowiedział, że każdy.

Barbara Pszczółkowska – Radna poprosiła w imieniu mieszkańców Leszna, aby mieszkańcy TBS Ostoja uświadomić, że każdy ma tam prawo wyrzucać śmieci. Wyjaśniła, że mieszkańcy TBS nie pozwalają wyrzucać śmieci mieszkańcom Leszna do kontenerów które stoją przy ul. Tuwima, twierdząc, że oni za to płacą. Zaproponowała, aby na kontenerach umieścić napisy, że to są pojemniki gminne.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że na terenie gminy stoi kilkanaście takich zestawów. Każdy z mieszkańców naszej gminy ma prawo wyrzucić śmieci do tych pojemników, segregując śmieci. Za śmieci, które wyrzucane są do tych pojemników płaci Gmina. Zaproponował, aby przy TBS w Lesznie postawić dodatkowy zestaw koszy do segregacji odpadów.

Barbara Pszczółkowska – Radna powiedziała, że bardzo o to prosi.

Lesław Kuczyński – Radny zapytał, kto może korzystać z tych kontenerów, które stoją za Urzędem Gminy?

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy wyjaśnił, że to są kontenery dostępne dla mieszkańców, ale w chwili obecnej pełnych kontenerów zabiera się od nas 6 tygodniowo. Pojemniki te najczęściej zostają zapełniane w weekend, kiedy Urząd jest nieczynny. Wyjaśnił, że do tych kontenerów przywożą śmieci nawet osoby spoza terenu naszej gminy.

Ad.5

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik, aby omówiła zmiany w budżecie.

Urszula Jeziorska – Skarbnik Gminy powiedziała, że zmian w budżecie dokonuje się po stronie dochodów gminy. Ogółem kwota dochodów nie ulega zmianie. Wprowadza się opłatę adiacencką w kwocie 9 952 zł na podstawie ustalonej należności na ten okres czasu i dokonuje się zmniejszenia wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych w tej samej wysokości biorąc niższe wykonanie dochodów z tego tytułu w okresie I półrocza br. Plan przed zmianą podatku od czynności cywilnoprawnych wynosił 976 019 zł wykonanie za I półrocze 252 530,66 zł. W dochodach innych zmian nie przewiduje się. Natomiast w wydatkach dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej ze środków przyznanych na wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł dokonuje się przeniesienia o kwotę 15 000 zł na zakup samochodu osobowego dla Komendy Stołecznej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Lesznie na poprawę bezpieczeństwa na terenie Gminy Leszno. Ogólnie kwota nie ulega zmianie, pozostają środki na bezpieczeństwo publiczne w tej samej wysokości które były wcześniej ustalone w budżecie w kwocie 632 281 zł. Ponadto zwiększa się środki w kwocie o 50 000 zł na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom na upowszechnianie kultury fizycznej młodzieży poprzez prowadzenie zajęć sportowych z piłki nożnej. Środki ustalone w budżecie w kwocie 50 000 zł zostały w całości wykorzystane i ta dodatkowa kwota to są środki na drugie półrocze. Dokonuje się zmian wysokości deficytu budżetu gminy z kwoty 6 339 657 zł do kwoty 6 389 657 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów i zaciąganych pożyczek. Kwota aktualnie po zmianach wynosi 214 139 zł. Dokonuje się aktualizacji zmian w prognozie długu i spłat na koniec roku 2009 i lata następne.

Barbara Pszczółkowska – Radna zapytała, czy 100 000 zł przeznacza się na zadania w zakresie kultury fizycznej do realizacji stowarzyszeniom.

Urszula Jeziorska – Skarbnik Gminy powiedziała, że tak.

Barbara Pszczółkowska – Radna zapytała jak rozdysponowane mogą być te pieniądze?

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy wyjaśnił, że pieniądze te zostają przeznaczone do podziału pomiędzy dwa kluby sportowe z terenu gminy. Są to kluby sportowe „Partyzant” i „Zaborowianka”.

Pan Wójt poprosił, aby Pan Komendant wyjaśnił Radnym oraz wszystkim obecnym na co zostaną przeznaczone pieniądze, które Gmina ma przekazać dla Komendy Stołecznej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że Komenda usilnie zabiega o 15 000 zł na nowy samochód marki KIA, który będzie służył jako radiowóz oznakowany. Powiedział, że pieniądze przekazane zostaną w formie porozumienia i że jest to porozumienie trójstronne. Marszałek daje swoją część, Komenda Stołeczna swoją i Gmina swoją w wysokości 15 000 zł. Nowy samochód będzie o wiele bardziej przydatny niż samochody, które znajdują się na wyposażeniu Policji, ponieważ samochód Ford Transit z 2005r., ma przejechane już 150 tys. km, Peugeot z 2004r. ma przejechane 124 tys. km. Powiedział, że Fiat Bravo jest nowym samochodem a Kia Sorento ma przejechane już prawie 70 tys. km. Wyjaśnił, że przydałby się nowy samochód z tych przyczyn, że rok 2010 może być jeszcze gorszy od roku obecnego. W niektórych krajach już obniża się pensję dla funkcjonariuszy Policji. Pan Tomasz Dalek ponowił prośbę, żeby przeznaczyć 15 000 zł na nowy pojazd. Powiedział, że miesięcznie policjanci z Leszna wykonują od 8 do 9 tys. km patrolując rejon i niestety starsze samochody zaczynają się psuć. Poinformował o przeglądach, które po przejechaniu co 20 tys. km każdego auta wykonuje Komenda Stołeczna. Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że jeździ też na odprawy i nie ma żadnych

pozytywnych informacji na temat, że może mijać kryzys. Wyraził nadzieję, że nie dojdzie do takich sytuacji w których trzeba będzie obniżyć pensję policjantów. Wyjaśnił, że samochód Peugeot jeszcze jeździ i może do przyszłego roku jeszcze będzie służył, ale trzeba się liczyć z możliwością jego wycofania z użytkowania. W związku z trudną sytuacją ogranicza się zużycie kilometrów przez każdy samochód policyjny. Na terenie Gminy Leszno wykonuje się o wiele więcej kilometrów niż w Ożarowie Mazowieckim. Tutaj trzeba jechać do interwencji o wiele dłużej, ponieważ jest to rozległy teren.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że jeżeli znajdują się w budżecie Gminy dodatkowe środki to gmina nie odmówi pomocy Policji. Gmina docenia pomoc ze strony Komendy w sprawach interwencji i pomocy dla mieszkańców.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że Komisariat w Lesznie i reprezentujący ten Komisariat Komendant Kraszewski jest jedną z lepszych jednostek w całym powiecie i nie ma większych uwag do funkcjonariuszy z Leszna. Poprosił, aby przeznaczyć środki na zakup samochodu.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że skoro obecny jest na sali taki gość, to może sołtysi albo ktoś z Radnych ma jakieś pytania do Pana Zastępcy Komendanta Powiatowego. Wyjaśnił, że sołtysi zgłaszają nieraz jakieś uwagi, które zostają przekazane Komendantowi Komisariatu w Lesznie.

Włodzimierz Pytlakowski – Wiceprzewodniczący Rady podziękował Panu Dałkowi. Wyjaśnił, że we wsi Wąsy Kolonia jest problem z piratami drogowymi. Powiedział, że kilkakrotnie pojawiła się Policja z radarem i trochę to pomogło, ponieważ kierowcy jeżdżą wolniej. Jednak do podtrzymania spokojnej jazdy trzeba by było dalej patrolować ten odcinek drogi.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, iż organizacja ruchu drogowego z drogi nr 2 przeniosła się teraz na drogę wojewódzką nr 580. Na drodze nr 2 odbywają się remonty dlatego więcej policji pojawiło się na drodze nr 580. Poinformował także, że policjanci są przeszkoleni do obsługi foto radaru oraz innych urządzeń. W ramach służb ponadnormatywnych wykonują takie działania, które skutkują jak np. przykład piratów drogowych. Powiedział również, że w porównaniu z zeszłym rokiem na trasie nr 580 mamy o trzy wypadki śmiertelne więcej.

Włodzimierz Pytlakowski – Wiceprzewodniczący Rady wyjaśnił, że to droga wojewódzka. We wsi Wąsy Kolonia droga lokalna stała się autostradą, gdzie samochody jeżdżą po 140 km/h.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że na terenie gminy mamy zabójców i to chyba lokalnych, którzy jeżdżą po 200 km/h. Nie możemy sobie z nimi dać rady.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że już się działa w tym zakresie. Komenda posiada motocykl, który posiada wideo rejestrator i będzie sposób na takich co jeżdżą na motorach po 200 km/h. Poinformował, że do tego zadania jest przeszkolonych czterech policjantów, którzy jeżdżą już po terenie Powiatu.

Leszek Żebrowski – sołtys wsi Kępiaste powiedział, że oni sobie urządzają rajdy na drodze między Leszmem, a Nowym Dworem. Rozpędzają się z górki i co sobotę robią rajdy motorowe. Powiedział, że tam by się przydał taki motor i radiowóz. Tam jest ograniczenie do 70 km/h, a każdy jedzie 170 km/h.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że tam miał stać foto radar, ale ze względu na ukształtowanie terenu nie można, ponieważ jest to droga kręta i nie ma tam odcinka prostej a jest to wymóg aby postawić fotoradar.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że jeżeli sprawa taka została poruszona to obiecuje, że motocykl wideo rejestrator marki Yamaha będzie tam jeździł. Wyjaśnił, że jeżeli ktoś jedzie z prędkością 160km/h to ciężko jest kierującemu radiowozem wyprzedzić bo sam może coś spowodować, ale motocyklem jest o wiele łatwiej. Też osiąga się duże prędkości i są już tego pierwsze sukcesy. Powiedział, że dodatkowo poprosi, aby na terenie gminy zwiększono patrole na motorach, ale już bez wideo rejestratora.

Wyjaśnił, że motocykl lepiej się sprawdza w terenie miejskim gdzie jest większe natężenie ruchu, gdzie są korki. Ale tutaj na terenie wiejskim jednak też on spełnia swoją rolę.

Halina Dąbrowska – sołtys wsi Wyględy – powiedziała, że przydałby się radiowóz na Wyględach, ponieważ na pewnych odcinkach samochody jeżdżą bardzo szybko.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że wydział ruchu drogowego, który reprezentuje i nadzoruje ma 17 policjantów. Komisariat Policji w Lesznie dysponuje 15 Policjantami. Część pracowników chodzi na urlopy, codziennie policja nie może być na służbie, bo jest to niezgodne z przepisami, więc w miarę możliwości przeznacza się do tej służby również ludzi z Babic, aby zabezpieczyć teren. Powiedział, że może pomóc jeżeli chodzi o dodatkowe patrole.

Krystyna Kapala - Radna powiedziała, że jest obecnie okres wakacji w związku z tym zapytała, jakich jest najwięcej interwencji na terenie naszej gminy?

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że na terenie nie tylko gminy, ale całego Powiatu najwięcej jest zgłoszeń związanych z przemocą w rodzinie.

Krystyna Kapala – Radna zapytała, czy zdarzają się przypadki dewastacji mienia publicznego?

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział, że był taki przypadek, ale to na terenie Powiatu.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jeszcze pytania do Pana Zastępcy Komendanta. Nikt więcej nie zgłosił pytań więc przystąpiono do podjęcia uchwały. Zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy?

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy podziękował gościom za przybycie.

Tomasz Dalek – Zastępca Komendanta Powiatowego powiedział na koniec, że jeżeli ktoś zauważy jakieś zmiany związane z ruchem drogowym, albo ktoś będzie miał jakieś uwagi to żeby to zgłaszać, aby można było podjąć interwencję.

Ad.6

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Urszula Jeziorska – Skarbnik Gminy wyjaśniła, że jeżeli w budżecie danego roku nie planuje się nadwyżki budżetowej i jeżeli nie posiada się wolnych środków, to jest taka potrzeba, aby zaciągnąć kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań a wydatki finansować z własnych środków.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za podjęciem uchwały?

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Ad.7

Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wyjaśnienie tematu związanego z Komisją Inwentaryzacyjną.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że od kilku lat Komisja Inwentaryzacyjna nie została powoływana ponieważ nie było takiej potrzeby. Pojawił się jednak pewien problem. Wyjaśnił, że przez gminę Leszno przebiega droga, która odchodzi od drogi nr 580 i biegnie przez Białutki do Błonia. Na tym odcinku drogi znajduje się taki fragment, gdzie w nasze tereny wcina się teren Gminy Błonie. Dalej ta droga biegnie do Wąsów, gdzie jest dróżka

polna, która się kończy i tam jest granica naszej Gminy. Z jednej strony tej drogi jest gmina Leszno, z drugiej Gmina Błonie. Wyjaśnił, że Gmina Błonie wystąpiła do Pana Marszałka i dostała prawie 12 mln zł na budowę dróg. Powiedział, że Gmina Błonie chce zrobić również tą naszą drogę. Zaproponowano, że z tej naszej drogi powiatowej, która znajduje się na granicy z Gminą Błonie poprowadzą drogi i utwardzą je w taki sposób, że lokalni mieszkańcy wsi będą mogli bocznymi drogami wyjechać we wsi Kłudzienko. Zrobi się taka mini obwodnica Błonia, ale nie dla ruchu ciężkiego. Pan Burmistrz Błonia wystąpił z prośbą, żeby nasz Gmina podpisała porozumienie. Okazało się jednak, że ten kawałek drogi nie jest do końca nasz, ponieważ jest to własność skarbu Państwa i musimy ją skomunalizować. Potrzeba wystąpić do Pana Wojewody, aby ten kawałek drogi nam przekazał. Do tego potrzebne jest powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej.

Barbara Pszczółkowska – Radna zapytała, czy Gmina Błonie tak za darmo chce zrobić nam drogę?

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, że tak. Wyjaśnił, że jeżeli oni tego nie zrobią to otrzymają mniej pieniędzy, albo w ogóle ich nie dostaną. Zapytał Pana Lipińskiego, czy nie był członkiem Komisji Inwentaryzacyjnej w poprzedniej kadencji?

Marek Lipiński – Radny powiedział, że nie.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, aby Radni zaproponowali skład Komisji. Wyjaśnił, że prawdopodobnie to będzie tylko jedno posiedzenie tej Komisji. Pracownik przyjdzie, wyjaśni sprawę komunalizacji i potrzeba będzie podpisać odpowiednio przygotowane dokumenty.

Do składu Komisji Inwentaryzacyjnej zaproponowano kandydatury Pana Sławomira Liszkiewicza, Pana Włodzimierza Pytlakowskiego i Pana Marka Lipińskiego.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała Panów, czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Inwentaryzacyjnej?

Wszyscy Panowie wyrazili zgodę.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady odczytała następnie projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej.

Ad.8

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o zabranie głosu.

Andrzej Cieślak – Wójt Gminy powiedział, jest to działka, która graniczy dzisiaj z pierwszym budynkiem wielorodzinnym osiedla Zaborówek patrząc od strony zachodniej, czyli od ulicy Brzozowej. Jest to działka na której zgodę na użytkowanie od agencji nieruchomości Gmina już posiada i działka ta jest przeznaczona na przepompownie ścieków dla osiedla Zaborówek. Wyjaśnił, że podjęcie tej uchwały jest formalność i taką uchwałę Rada Gminy musi podjąć.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości.

Ad.9

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Zaborówek, gmina Leszno.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady powiedziała, że jest to znana sprawa i mamy trzy propozycje nazwy ulicy: Ekologiczna, Słoneczna i Zielona. Wyjaśniła, że ta ulica będzie

stanowiła drogę umożliwiającą dojazd do Osiedla Domów Ekologicznych Zaborówek. Przewodnicząca zaproponowała nazwę ulicy - Ekologiczna.

Barbara Pszczółkowska – Radna zapytała Panią Ewę Latoszek, czy w Zaborowie jest ulica Słoneczna?

Ewa Latoszek – Radna powiedziała, że jest Stołeczna, ale są to nazwy które się często mylą.

Barbara Koza – Przewodnicząca Rady zapytała sołtysa wsi Zaborówek Pana Bolesława Nowaka, jaką nazwę proponuje?

Bolesław Nowak – Sołtys wsi Zaborówek powiedział, że nazwa ulicy jest potrzebna firmie, która buduje domy w Zaborówku do założenia strony internetowej, aby była podana na niej już nazwa ulicy.

Po przeprowadzonych rozmowach, Radni Gminy Leszno zadecydowali, aby ulicę w Zaborówku nazwać Zielona. Następnie Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Zaborówek, gmina Leszno.

Ad.10

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Odpowiedzi nie było.

Ad.11

Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta oraz Radnych Gminy, aby pozostali po zamknięciu obrad w celu porozmawiania.

Ad.12

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Rady Pani Barbara Koza podziękowała wszystkim i zamknęła posiedzenie Rady Gminy o godz. 19:00.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

mgr Barbara Koza

Protokół sporządziła
Małgorzata Lasocka